
 1

 
 

Město Šluknov 
 

se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Eva Džumanová – starostka města 

č.j: ORŽP/4157/2014/938/2013/bum 
 

Rozhodnutí zadavatele o vylou čení uchaze če  
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou zakázku: 

 
„Zateplení t ělocvi čny ZŠ J.Vohradského T.G.Masaryka 678, 407 77  Šlukn ov“ 

 
Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s § 76 odst. (1) zákona č. 137/2006 Sb. v platném 

znění (dále jen „ZVZ“) 

r o z h o d u j i  o  v y l o u če n í  u c h a z e če  

WAKOS s.r.o. 
IČ: 622 41 834 

se sídlem: Dvo řákova 969, 408 01 Rumburk 
 

z další účasti v zadávacím řízení zveřejněném dne 30.04.2014 na profilu zadavatele.   
 
Odůvodn ění: 
Důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče WAKOS s.r.o. je nesplnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
Uchazeč WAKOS s.r.o. ve své nabídce předložil oceněný výkaz výměr ve formě, která byla 
zadavatelem předána při vyhlášení výběrového řízení a nerespektoval dodatečné informace 
zadavatele, kdy v rámci dodatečné informace č. 5 a 6 byl předložen opravený výkaz výměr, 
který jakožto podklad pro zpracování cenové nabídky zadavatel předal. Nabídka uchazeče 
WAKOS s.r.o. se tedy stala s ostatními nabídkami neporovnatelná. Hodnotící komise 
nabídku společnosti WAKOS s.r.o. z dalšího posouzení a hodnocení vyřadila pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 
 
S ohledem na výše uvedené musel zadavatel vyloučit uchazeče WAKOS s.r.o. z další účasti 
v tomto zadávacím řízení 
 
Šluknov dne 28.05.2014 
 
 
 
Za zadavatele:  
 
 
 
 
Mgr. Eva Džumanová 
starostka města 


		2014-05-27T19:05:23+0200
	Mgr. Eva Džumanová




